
Результаты подсчитаны в программе PractiScore (версия 1.7.14) 

Протокол №1 
Чемпионат МОСКВЫ 

по практической стрельбе 
 (пистолет, модифицированный класс) 

№ 64574 проходившего 17.12.2022 по адресу: г. Москва, ул. 
Сельскохозяйственная, д.20, корпус 3 (СК «Выстрел») 

17.12.2022     г. Москва 

ПМ-1 – пистолет, модифицированный класс. 

Место % Участник Год 
рождения 

Регион Звание/ 
разряд 

1 100,00 Чутков Алексей Сергеевич 10.05.1987 Москва МС 
2 90,90 Кокурин Геннадий Львович 26.01.1989 Москва МС 
3 79,08 Бабаян Михаил Георгиевич 04.04.1981 Москва МС 
4 78,07 Скворцов Владимир Николаевич 27.05.1973 Москва КМС 
5 75,73 Меркушов Юрий Семенович 20.03.1966 Москва I 
6 75,18 Бобков Николай Сергеевич 06.03.1985 Москва I 
7 72,86 Гутников Тимофей Сергеевич 16.09.1984 Москва КМС 
8 72,66 Почкаенко Алексей Аркадьевич 19.10.1974 Москва КМС 
9 72,59 Лавриненко Андрей Андреевич 14.06.1981 Москва МС 

10 72,02 Гущин Михаил Юрьевич 26.11.1969 Москва МС 
11 71,53 Погодин Михаил Львович 23.11.1967 Москва КМС 
12 67,25 Андропов Вадим Владимирович 13.02.1975 Москва III 
13 65,45 Максумов Олег Георгиевич 23.08.1972 Москва КМС 
14 64,40 Городецкий Алексей Александрович 30.06.1967 Москва КМС 
15 63,66 Сердюков Сергей Геннадьевич 10.02.1959 Москва I 
16 60,94 Билуши Валентина Севоевна 02.06.1990 Москва МС 
17 59,93 Галунин Алексей Алексеевич 27.12.1982 Москва 
18 59,43 Иванов Дмитрий Владимирович 11.04.1976 Москва 
19 57,56 Чеботарев Александр Анатольевич 18.05.1978 Москва II 
20 57,13 Боровский Михаил Григорьевич 05.10.1985 Москва 
21 56,54 Стакло Вадим 08.01.1965 Москва 
22 56,42 Химухин Максим Андреевич 04.10.1981 Москва I 
23 55,57 Болгов Дмитрий Васильевич 03.10.1977 Москва III 
24 53,53 Малыгин Олег Викторович 12.05.1978 Москва III 
25 53,36 Голов Александр Викторович 19.01.1959 Москва КМС 
26 52,46 Шубина Дарья Валерьевна 16.04.1995 Москва 
27 50,67 Король Максим Валерьевич 01.04.1976 Москва 
28 50,66 Кушнарев Павел Петрович 20.10.1969 Москва 
29 48,07 Зевакин Михаил Юрьевич 03.03.1982 Москва 
30 47,60 Шавлюгин Андрей Викторович 01.07.1988 Москва 
31 46,58 Кокорин Денис Викторович 08.11.1976 Москва 
32 44,48 Коваленко Станислав Владимирович 05.01.1979 Москва 
33 44,19 Боровский Владимир Михайлович 04.08.2009 Москва 
34 42,44 Соболев Борис Эмильевич 24.02.1968 Москва 
35 41,34 Чепурок Сергей Александрович 13.02.1986 Москва I 
36 39,42 Кузнецов Глеб Николаевич 30.09.1987 Москва 
37 DQ Тиц Владислав Васильевич 28.03.1971 Москва КМС 



Результаты подсчитаны в программе PractiScore (версия 1.7.14) 

38 DQ Михайлин Андрей Николаевич 31.03.1978 Москва 

Главный судья Чуев А.В. 

Главный секретарь            Жидких В.М. 



Результаты подсчитаны в программе PractiScore (версия 1.7.14) 

Протокол №2 
Чемпионат МОСКВЫ 

по практической стрельбе 
 (пистолет, модифицированный класс) 

№ 64574 проходившего 17.17.2022 по адресу: г. Москва, ул. 
Сельскохозяйственная, д.20, корпус 3 (СК «Выстрел») 

17.12.2022     г. Москва 

ПМ-1 – пистолет, модифицированный класс, мужчины 

Место % Участник Год 
рождения 

Регион Звание 

1 100,00 Чутков Алексей Сергеевич 10.05.1987   Москва МС 
2 90,90 Кокурин Геннадий Львович 26.01.1989   Москва МС 
3 79,08 Бабаян Михаил Георгиевич 04.04.1981 Москва МС 
4 78,07 Скворцов Владимир Николаевич 27.05.1973 Москва КМС 
5 75,73 Меркушов Юрий Семенович 20.03.1966 Москва I 
6 75,18 Бобков Николай Сергеевич 06.03.1985 Москва I 
7 72,86 Гутников Тимофей Сергеевич 16.09.1984 Москва КМС 
8 72,66 Почкаенко Алексей Аркадьевич 19.10.1974 Москва КМС 
9 72,59 Лавриненко Андрей Андреевич 14.06.1981 Москва МС 

10 72,02 Гущин Михаил Юрьевич 26.11.1969 Москва МС 
11 71,53 Погодин Михаил Львович 23.11.1967 Москва КМС 
12 67,25 Андропов Вадим Владимирович 13.02.1975 Москва III 
13 65,45 Максумов Олег Георгиевич 23.08.1972 Москва КМС 
14 64,40 Городецкий Алексей Александрович 30.06.1967 Москва КМС 
15 63,66 Сердюков Сергей Геннадьевич 10.02.1959 Москва I 
16 59,93 Галунин Алексей Алексеевич 27.12.1982 Москва 
17 59,43 Иванов Дмитрий Владимирович 11.04.1976 Москва 
18 57,56 Чеботарев Александр Анатольевич 18.05.1978 Москва II 
19 57,13 Боровский Михаил Григорьевич 05.10.1985 Москва 
20 56,54 Стакло Вадим 08.01.1965 Москва 
21 56,42 Химухин Максим Андреевич 04.10.1981 Москва I 
22 55,57 Болгов Дмитрий Васильевич 03.10.1977 Москва III 
23 53,53 Малыгин Олег Викторович 12.05.1978 Москва III 
24 53,36 Голов Александр Викторович 19.01.1959 Москва КМС 
25 50,67 Король Максим Валерьевич 01.04.1976 Москва 
26 50,66 Кушнарев Павел Петрович 20.10.1969 Москва 
27 48,07 Зевакин Михаил Юрьевич 03.03.1982 Москва 
28 47,60 Шавлюгин Андрей Викторович 01.07.1988 Москва 
29 46,58 Кокорин Денис Викторович 08.11.1976 Москва 
30 44,48 Коваленко Станислав Владимирович 05.01.1979 Москва 
31 44,19 Боровский Владимир Михайлович 04.08.2009 Москва 
32 42,44 Соболев Борис Эмильевич 24.02.1968 Москва 
33 41,34 Чепурок Сергей Александрович 13.02.1986 Москва I 
34 39,42 Кузнецов Глеб Николаевич 30.09.1987 Москва 



Результаты подсчитаны в программе PractiScore (версия 1.7.14) 

35  DQ Тиц Владислав Васильевич 28.03.1971 Москва КМС 
36 DQ Михайлин Андрей Николаевич 31.03.1978 Москва 

Главный судья Чуев А.В. 

Главный секретарь            Жидких В.М. 



Результаты подсчитаны в программе PractiScore (версия 1.7.14) 

Протокол №3 
Чемпионат МОСКВЫ 

по практической стрельбе 
 (пистолет, модифицированный класс) 

№ 64574 проходившего 12.11.2022 по адресу: г. Москва, ул. 
Сельскохозяйственная, д.20, корпус 3 (СК «Выстрел») 

17.12.2022       г. Москва 

ПМ-1 – пистолет, модифицированный класс, женщины 

Место % Участник Год 
рождения 

Регион Звание 

1 60,94 Билуши Василиса Севоевна 02.06.1990   Москва МС 
2 52,46 Шубина Дарья Валерьевна 16.04.1995   Москва 

Главный судья Чуев А.В. 

Главный секретарь           Жидких В.М. 

(Присвоение разрядов и званий по данному протоколу невозможно в силу абзацев 1, 3, 4 п.24 

Положения УВСК, утвержденного Приказом Министерства спорта РФ от 20 февраля 2017 года №108) 



Результаты подсчитаны в программе PractiScore (версия 1.7.14) 

Протокол №4 
Чемпионат МОСКВЫ 

по практической стрельбе 
 (пистолет, модифицированный класс) 

№ 64574 проходившего 17.12.2022 по адресу: г. Москва, ул. 
Сельскохозяйственная д.20, корпус 3 (СК «Выстрел») 

17.12.2022     г. Москва 

ПМ-2 – пистолет, модифицированный класс – командные соревнования (4 чел.) 

Место Участник Год 
рождения 

Регион Звание 

1 

Чутков Алексей Сергеевич 10.05.1987 Москва МС 
Скворцов Владимир Николаевич 27.05.1973 Москва КМС 
Бобков Николай Сергеевич 06.03.1985 Москва I 
Городецкий Алексей Александрович 30.06.1967 Москва КМС 

2 

Кокурин Геннадий Львович 26.01.1989   Москва МС 
Бабаян Михаил Георгиевич 04.04.1981 Москва МС 
Лавриненко Андрей Андреевич 14.06.1981 Москва МС 
Шубина Дарья Валерьевна 16.04.1995 Москва 

3 
Меркушов Юрий Семенович 20.03.1966 Москва I 
Гутников Тимофей Сергеевич 16.09.1984 Москва КМС 
Почкаенко Алексей Аркадьевич 19.10.1974 Москва КМС 

4 
Гущин Михаил Юрьевич 26.11.1969 Москва МС 
Погодин Михаил Львович 23.11.1967 Москва КМС 
Иванов Дмитрий Владимирович 11.04.1976 Москва 

5 
Билуши Валентина Севоевна 02.06.1990 Москва МС 
Галунин Алексей Алексеевич 27.12.1982 Москва 
Химухин Максим Андреевич 04.10.1981 Москва I 

6 
Максумов Олег Георгиевич 23.08.1972 Москва КМС 
Чеботарев Александр Анатольевич 08.05.1978 Москва II 
Чепурок Сергей Александрович 13.02.1986 Москва I 

7 
Голов Александр Викторович 19.01.1959 Москва КМС 
Зевакин Михаил Юрьевич 03.03.1982 Москва 
Кокорин Денис Викторович 08.11.1976 Москва 

8 
Болгов Дмитрий Васильевич 03.10.1977 Москва III 
Малыгин Олег Викторович 12.05.1978 Москва III 
Кузнецов Глеб Николаевич 30.09.1987 Москва 

Главный судья Чуев А.В. 

Главный секретарь           Жидких В.М. 




